



## **Obec Vráž, Květnová 344, 267 11 Vráž**

tel. 311 672 454, 311 672 446

č.j. 593/2022

vyřizuje: H. Maivaldová

e-mail: [starosta@obec-vraz.cz](mailto:starosta@obec-vraz.cz)

Ve Vráži dne 16. září 2022

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Praha 4 – Chodov

149 00

e-mailem: xxxxxxxxxxxxxxxxx

### **Věc: K žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném přístupu k informacím**

datum podání žádosti o informaci: 13. 9. 2022 e-mailem

datum vyřízení: 16. 9. 2022 e-mailem

Dne 13. 9. 2022 jste nám zaslal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění o zpřístupnění v elektronické podobě

1. Územní plán obce Vráž schválený 27. června 2002 a jeho změn
2. Výkladu územního plánu obce Vráž schváleného zastupitelstvem obce Vráž dne 14. prosince 2010 ( tj. aktuálního územního plánu)

K Vaší žádosti vám sděluji:

1. Územní plán obce Vráž schválený 27. 6. 2002 včetně jeho změn je v současné době již více než 11 let neplatný dokument, který byl plně nahrazen novým územním plánem schváleným v roce 2010. Územní plán obce z roku 2002 nebyl zpracován elektronicky a je uchován v archivu obce pouze v papírové podobě. Do tohoto územního plánu můžete nahlédnout po předchozí dohodě. Pokud byste trval na poskytnutí elektronickém, pak budeme požadovat úhradu nákladů za pořízení skenu, protože obec nemá k dispozici sken patřičného formátu.
2. Územní plán obce schválený v roce 2010 je zpracován elektronicky a je kompletně zveřejněn na webových stránkách obce Vráž [www.obec-vraz.cz](http://www.obec-vraz.cz). Je zveřejněna jak výkresová část, tak textová část územního plánu. (*„Výklad“ územního plánu neexistuje, patrně myslíte textovou část.*) Územní plán obce je dostupný - zveřejněný též na stránkách Středočeského kraje.

Z výše uvedených důvodů a dostupnosti aktuálního schváleného územního plánu na stránkách obce Vám požadované údaje v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění, nezasíláme.

Ing. Hana Maivaldová  
starostka obce Vráž

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
pobočka Beroun  
č.ú.: 4829-131/0100

IČ: 233 994  
DIČ: 00233994